MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 248, DE 28 DE JULHO DE 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO  AMAPÁ,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  foram  delegadas  pela  Portaria  PGR/MPF  nº

1086/2016,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a escala de plantões de servidores da Seção de Segurança Orgânica e

Transporte, da Procuradoria da República no Estado do Amapá, constituída no artigo 1º da Portaria

PR/AP nº 224, de 12 de julho de 2017, publicada no Diário do Ministério Público Federal, DMPF-e

nº 131/2017, Caderno Administrativo, página 19, para que:

Onde se lê:

24/07/2017 a 30/07/2017 ZANIEL ASSIS DE ARAÚJO 98414-2075

21/08/2017 a 27/08/2017 ZANIEL ASSIS DE ARAÚJO 98414-2075

28/08/2017 a 03/09/2017 JOÃO DE ALMEIDA 98414-2075

Leia-se:

24/07/2017 a 30/07/2017 EDEM SILVA GROCHENTZ JUNIOR 98414-2075

21/08/2017 a 27/08/2017 JOÃO DE ALMEIDA 98414-2075

28/08/2017 a 03/09/2017 FRANCISCO ITAÉCIO PEREIRA CORREIA JUNIOR 98414-2075

EVERTON PEREIRA AGUIAR ARAÚJO

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 1 ago. 2017. Caderno Administrativo, p. 16.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95380/PT_PGR_MPF_2016_1086.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95380/PT_PGR_MPF_2016_1086.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-07-13.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-07-13.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-07-31.pdf